
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.06.2025                        г. Мичуринск          № 1436  

   

О внесении изменений в состав муниципальной комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Мичуринского муниципального 

округа, утвержденный постановлением администрации муниципального 

округа от 15.01.2024 №  28 (в редакции от 02.05.2024 №1111, от 03.07.2024 № 

1635, от 17.01.2025 №18, от  27.03.2025 №807) 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие со                

статьей 4 Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», с 

пунктом 8 Примерного положения о комиссиях по делам 

несовершеннолетних защите их прав, утвержденного постановлением 

Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995, со статьей  7 

Закона Тамбовской области от 07.07.2021  № 645-З  «О порядке создания и 

осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и 

защите их прав в Тамбовской области», администрация муниципального 

округа постановляет: 

1.Внести в состав муниципальной комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Мичуринского муниципального 

округа (далее - Комиссия), утвержденный постановлением администрации 

муниципального округа от 15.01.2024  № 28 (в редакции от 02.05.2024 №1111, 

от 03.07.2024 № 1635, от 17.01.2025 №18, от  27.03.2025 №807), следующие 

изменения: 

1.1. Ввести в состав Комиссии: 

 Юрина В.М.- заместителя начальника- начальника полиции ЛО МВД 

России на станции Мичуринск, назначив ее членом комиссии (по 

согласованию). 

1.2. Слова « Алымов А.В. - директор ТОГБУ СОН «Центр социальных 

услуг для населения г. Мичуринска и  Мичуринского района» (по 

согласованию)» заменить словами «Алымов А.В. - директор ТОГБУ СОН 

«Центр социальных услуг для населения г. Мичуринска и  Мичуринского 

муниципального округа »  (по согласованию)». 

1.3. Слова  «Филиппов А.В.- и.о. директора филиала по г. Мичуринску 

и Мичуринскому району ТОГКУ «ЦЗН» (по согласованию)» заменить 

словами «Филиппов А.В.- директор филиала по г. Мичуринску и 

Мичуринскому муниципальному округу  ТОГКУ «ЦЗН» (по согласованию)». 

 1.4. Слова «Конов С.В. - настоятель православного прихода Казанского 

храма  с. Старая Казинка Мичуринского района Тамбовской области 

Мичуринской епархии Русской православной церкви (по согласованию) 



заменить словами  «Конов С.В. - настоятель православного прихода 

Казанского храма с. Старая Казинка Мичуринского муниципального округа 

Тамбовской области Мичуринской епархии Русской православной церкви (по 

согласованию)». 

 2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru,свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС77-

74008 от 29.10.2018). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

первого заместителя главы администрации округа Т.С. Чепрасову. 

 

  

Врип  главы муниципального округа                                           Т.С. Чепрасова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

  
  
  

  
 

  
 

  

  

 

 

 

 
 

 
 

 



 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


